
Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 15.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

26 Sa 07.12.2024 12:00 GH 78 Sandhausen 4 (M) Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) 5,0 : 1,0

27 Sa 07.12.2024 12:00 SC Pforzheim 1 (G) SG / VK Ettlingen 4 (G) 5,0 : 1,0

Spielfrei: DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G), ESG Frankonia Karlsruhe 3 (G), VfR GW Ittersbach 1 (G)

Saison 2024-25 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SC Pforzheim 1 (G) NBKV 6 10 - 2 27,0 4 8 - 0 21,0 2 2 - 2 6,0

2 SG / VK Ettlingen 4 (G) NBKV 6 10 - 2 23,0 5 10 - 0 22,0 1 0 - 2 1,0

3 VfR GW Ittersbach 1 (G) NBKV 6 8 - 4 22,0 3 6 - 0 15,0 3 2 - 4 7,0

4 GH 78 Sandhausen 4 (M) NBKV 6 6 - 6 15,0 3 6 - 0 13,0 3 0 - 6 2,0

5 Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) NBKV 6 4 - 8 16,0 2 4 - 0 11,0 4 0 - 8 5,0

6 ESG Frankonia Karlsruhe 3 (G) NBKV 6 4 - 8 13,0 2 2 - 2 6,0 4 2 - 6 7,0

7 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G) NBKV 6 0 - 12 10,0 2 0 - 4 4,0 4 0 - 8 6,0

Saison 2024-25 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Maußhammer, Franz SC Pforzheim 1 (G) 519 166

Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen 4 (M) 516 150

Wettstein, Pascal GH 78 Sandhausen 4 (M) 507 160

Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen 4 (M) 507 145

Preissler, Renè SC Pforzheim 1 (G) 500 155

Rieger, Daniel GH 78 Sandhausen 4 (M) 479 139

Borgwardt, Kurt SC Pforzheim 1 (G) 455 121

Böhm, Adolf SC Pforzheim 1 (G) 424 106

Saison 2024-25 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Steuer, Sebastian Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) 514 139

Hester, Jessica SG / VK Ettlingen 4 (G) 493 148

Sträßner, Torben Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) 485 147

Emmerling, Angelina SG / VK Ettlingen 4 (G) 466 120

Souici, Barbara SG / VK Ettlingen 4 (G) 445 110

Beier, Burghard Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) 444 112

Burkhard, Albrecht SG / VK Ettlingen 4 (G) 444 111

Schnabel, Klaus Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) 442 130

Saison 2024-25 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG / VK Ettlingen 4 (G) 2223 19.10.2024 Keglerheim Ettlingen

Mannschaft Auswärts GH 78 Sandhausen 4 (M) 2122 19.10.2024 Keglerheim Ettlingen

Spieler Heim Maier, Elvira 593 28.09.2024 Keglerheim Ettlingen

Spieler Auswärts Abercrombie, Oliver 587 30.11.2024 Keglerheim Ettlingen



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 15.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 9. Spieltag / Ergebnisübersicht

26 GH 78 Sandhausen 4 (M) 5,0 : 1,0 Stolzer Kranz Walldorf 3 (M) 26

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wettstein, Pascal 507 2,0 1,0 2,0 514 Steuer, Sebastian

Bechhaus, Sascha 516 4,0 1,0 0,0 485 Sträßner, Torben

Zivkovic, Damir 507 4,0 1,0 0,0 444 Beier, Burghard

Rieger, Daniel 479 3,0 1,0 1,0 442 Schnabel, Klaus

2009 13,0 2,0 0,0 3,0 1885

27 SC Pforzheim 1 (G) 5,0 : 1,0 SG / VK Ettlingen 4 (G) 27

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Borgwardt, Kurt 455 2,0 1,0 2,0 444 Burkhard, Albrecht

Preissler, Renè 500 3,0 1,0 1,0 466 Emmerling, Angelina

Maußhammer, Franz 519 3,0 1,0 1,0 445 Souici, Barbara

Böhm, Adolf 424 1,0 1,0 3,0 493 Hester, Jessica

1898 9,0 2,0 0,0 7,0 1848



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 15.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Maier, Elvira SG / VK Ettlingen Sen B w 0 0,00 2 578,00 2 578,00 593 2,0

2 Schneider, Nick Stolzer Kranz Walldorf Männer 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 1,0

3 Grguric, Josip SG / VK Ettlingen Sen C m 0 0,00 3 533,67 3 533,67 564 2,0

4 Steuer, Sebastian Stolzer Kranz Walldorf Männer 1 514,00 1 550,00 2 532,00 550 2,0

5 Eberle, Birgit SG / VK Ettlingen Frauen 0 0,00 5 527,60 5 527,60 551 4,0

6 Emmerling, Angelina SG / VK Ettlingen U23 w 1 466,00 1 587,00 2 526,50 587 1,0

7 Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach Männer 3 522,33 3 525,33 6 523,83 587 5,0

8 Lutz, Marika SG / VK Ettlingen Sen A w 0 0,00 4 522,25 4 522,25 571 2,0

9 Bitz, David Stolzer Kranz Walldorf Männer 1 515,00 2 525,50 3 522,00 539 3,0

10 Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 2 519,50 2 519,50 523 2,0

11 Welz, Oliver ESG Frankonia Karlsruhe Männer 0 0,00 1 517,00 1 517,00 517 1,0

12 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 1,0

13 Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach Sen A m 2 522,00 2 510,00 4 516,00 528 2,0

14 Metz, Thorsten VfR GW Ittersbach Sen A m 3 510,00 3 521,33 6 515,67 542 5,0

15 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 1 545,00 1 485,00 2 515,00 545 1,0

16 Wettstein, Pascal GH 78 Sandhausen U23 m 3 509,33 2 511,00 5 510,00 564 1,0

17 Emrich, Manfred GH 78 Sandhausen Sen C m 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

18 Hofmann, Anton GH 78 Sandhausen Sen B m 2 500,50 1 526,00 3 509,00 526 2,0

19 Cap, Reinhard Stolzer Kranz Walldorf Sen B m 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

20 Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 507,00 1 507,00 507 1,0

21 Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach Männer 1 508,00 2 506,00 3 506,67 519 1,0

22 Maußhammer, Franz SC Pforzheim Sen B m 2 514,00 3 500,67 5 506,00 519 4,0

23 Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 505,00 2 482,00 6 497,33 549 4,0

24 Beier, Burghard Stolzer Kranz Walldorf Sen C m 3 494,67 2 501,00 5 497,20 531 4,0

25 Schnabel, Klaus Stolzer Kranz Walldorf Sen A m 3 470,67 1 564,00 4 494,00 564 2,0

26 Pfeiffer, Brigitte ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 3 483,67 2 507,50 5 493,20 515 2,0

27 Hester, Jessica SG / VK Ettlingen Frauen 1 493,00 0 0,00 1 493,00 493 1,0

28 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 4 498,25 1 472,00 5 493,00 545 3,0

29 Souici, Barbara SG / VK Ettlingen Sen C w 1 445,00 1 538,00 2 491,50 538 0,0

30 De Lucia, Adrian GH 78 Sandhausen Männer 2 503,00 2 470,00 4 486,50 542 0,0

31 Burkhard, Albrecht SG / VK Ettlingen Sen B m 1 444,00 3 499,33 4 485,50 532 1,0

32 Borgwardt, Kurt SC Pforzheim Sen C m 2 486,00 3 484,67 5 485,20 506 5,0

33 Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 2 487,50 2 479,50 4 483,50 495 0,0

34 Elzer, Roland GH 78 Sandhausen Sen B m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

35 Rieger, Daniel GH 78 Sandhausen Männer 2 486,00 3 476,00 5 480,00 487 3,0

36 Sträßner, Torben Stolzer Kranz Walldorf Männer 3 471,00 1 500,00 4 478,25 500 0,0

37 Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 4 482,00 1 460,00 5 477,60 499 2,0

38 Karunakaran, Piratheep DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 1 477,00 0 0,00 1 477,00 477 0,0

39 Ohmer, Manfred DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen C m 3 482,67 2 466,50 5 476,20 497 0,0

40 Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach Sen B m 2 454,00 2 494,50 4 474,25 497 1,0

41 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 1,0

42 Preissler, Renè SC Pforzheim Männer 2 465,50 3 476,67 5 472,20 500 3,0

43 Wittmann, Diego DKC 88 / SKC 89 St. Leon U18 m 4 471,00 2 470,50 6 470,83 487 3,0

44 Rimmler, Bernd GH 78 Sandhausen Sen C m 1 445,00 1 459,00 2 452,00 459 0,0

45 Böhm, Adolf SC Pforzheim Sen C m 1 461,00 3 431,67 4 439,00 461 1,0

46 Fink, Helga ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 1 423,00 0 0,00 1 423,00 423 0,0

47 Speck, Heidi SG / VK Ettlingen Sen C w 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420 0,0

48 Koch, Gerhard ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 15.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Emmerling, Angelina SG / VK Ettlingen U23 w 1 466,00 1 587,00 2 526,50 587 1,0

2 Maier, Elvira SG / VK Ettlingen Sen B w 0 0,00 2 578,00 2 578,00 593 2,0

3 Schnabel, Klaus Stolzer Kranz Walldorf Sen A m 3 470,67 1 564,00 4 494,00 564 2,0

4 Schneider, Nick Stolzer Kranz Walldorf Männer 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 1,0

5 Steuer, Sebastian Stolzer Kranz Walldorf Männer 1 514,00 1 550,00 2 532,00 550 2,0

6 Souici, Barbara SG / VK Ettlingen Sen C w 1 445,00 1 538,00 2 491,50 538 0,0

7 Grguric, Josip SG / VK Ettlingen Sen C m 0 0,00 3 533,67 3 533,67 564 2,0

8 Eberle, Birgit SG / VK Ettlingen Frauen 0 0,00 5 527,60 5 527,60 551 4,0

9 Hofmann, Anton GH 78 Sandhausen Sen B m 2 500,50 1 526,00 3 509,00 526 2,0

10 Bitz, David Stolzer Kranz Walldorf Männer 1 515,00 2 525,50 3 522,00 539 3,0

11 Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach Männer 3 522,33 3 525,33 6 523,83 587 5,0

12 Lutz, Marika SG / VK Ettlingen Sen A w 0 0,00 4 522,25 4 522,25 571 2,0

13 Metz, Thorsten VfR GW Ittersbach Sen A m 3 510,00 3 521,33 6 515,67 542 5,0

14 Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 2 519,50 2 519,50 523 2,0

15 Welz, Oliver ESG Frankonia Karlsruhe Männer 0 0,00 1 517,00 1 517,00 517 1,0

16 Wettstein, Pascal GH 78 Sandhausen U23 m 3 509,33 2 511,00 5 510,00 564 1,0

17 Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach Sen A m 2 522,00 2 510,00 4 516,00 528 2,0

18 Pfeiffer, Brigitte ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 3 483,67 2 507,50 5 493,20 515 2,0

19 Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 507,00 1 507,00 507 1,0

20 Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach Männer 1 508,00 2 506,00 3 506,67 519 1,0

21 Beier, Burghard Stolzer Kranz Walldorf Sen C m 3 494,67 2 501,00 5 497,20 531 4,0

22 Maußhammer, Franz SC Pforzheim Sen B m 2 514,00 3 500,67 5 506,00 519 4,0

23 Sträßner, Torben Stolzer Kranz Walldorf Männer 3 471,00 1 500,00 4 478,25 500 0,0

24 Burkhard, Albrecht SG / VK Ettlingen Sen B m 1 444,00 3 499,33 4 485,50 532 1,0

25 Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach Sen B m 2 454,00 2 494,50 4 474,25 497 1,0

26 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 1 545,00 1 485,00 2 515,00 545 1,0

27 Borgwardt, Kurt SC Pforzheim Sen C m 2 486,00 3 484,67 5 485,20 506 5,0

28 Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 505,00 2 482,00 6 497,33 549 4,0

29 Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 2 487,50 2 479,50 4 483,50 495 0,0

30 Preissler, Renè SC Pforzheim Männer 2 465,50 3 476,67 5 472,20 500 3,0

31 Rieger, Daniel GH 78 Sandhausen Männer 2 486,00 3 476,00 5 480,00 487 3,0

32 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 4 498,25 1 472,00 5 493,00 545 3,0

33 Wittmann, Diego DKC 88 / SKC 89 St. Leon U18 m 4 471,00 2 470,50 6 470,83 487 3,0

34 De Lucia, Adrian GH 78 Sandhausen Männer 2 503,00 2 470,00 4 486,50 542 0,0

35 Ohmer, Manfred DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen C m 3 482,67 2 466,50 5 476,20 497 0,0

36 Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 4 482,00 1 460,00 5 477,60 499 2,0

37 Rimmler, Bernd GH 78 Sandhausen Sen C m 1 445,00 1 459,00 2 452,00 459 0,0

38 Böhm, Adolf SC Pforzheim Sen C m 1 461,00 3 431,67 4 439,00 461 1,0

39 Speck, Heidi SG / VK Ettlingen Sen C w 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420 0,0

40 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 1,0

41 Emrich, Manfred GH 78 Sandhausen Sen C m 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

42 Cap, Reinhard Stolzer Kranz Walldorf Sen B m 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

43 Hester, Jessica SG / VK Ettlingen Frauen 1 493,00 0 0,00 1 493,00 493 1,0

44 Elzer, Roland GH 78 Sandhausen Sen B m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

45 Karunakaran, Piratheep DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 1 477,00 0 0,00 1 477,00 477 0,0

46 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 1,0

47 Fink, Helga ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 1 423,00 0 0,00 1 423,00 423 0,0

48 Koch, Gerhard ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 15.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 1 545,00 1 485,00 2 515,00 545 1,0

2 Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach Männer 3 522,33 3 525,33 6 523,83 587 5,0

3 Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach Sen A m 2 522,00 2 510,00 4 516,00 528 2,0

4 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 1,0

5 Bitz, David Stolzer Kranz Walldorf Männer 1 515,00 2 525,50 3 522,00 539 3,0

6 Maußhammer, Franz SC Pforzheim Sen B m 2 514,00 3 500,67 5 506,00 519 4,0

7 Steuer, Sebastian Stolzer Kranz Walldorf Männer 1 514,00 1 550,00 2 532,00 550 2,0

8 Metz, Thorsten VfR GW Ittersbach Sen A m 3 510,00 3 521,33 6 515,67 542 5,0

9 Wettstein, Pascal GH 78 Sandhausen U23 m 3 509,33 2 511,00 5 510,00 564 1,0

10 Emrich, Manfred GH 78 Sandhausen Sen C m 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

11 Cap, Reinhard Stolzer Kranz Walldorf Sen B m 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

12 Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach Männer 1 508,00 2 506,00 3 506,67 519 1,0

13 Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 505,00 2 482,00 6 497,33 549 4,0

14 De Lucia, Adrian GH 78 Sandhausen Männer 2 503,00 2 470,00 4 486,50 542 0,0

15 Hofmann, Anton GH 78 Sandhausen Sen B m 2 500,50 1 526,00 3 509,00 526 2,0

16 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 4 498,25 1 472,00 5 493,00 545 3,0

17 Beier, Burghard Stolzer Kranz Walldorf Sen C m 3 494,67 2 501,00 5 497,20 531 4,0

18 Hester, Jessica SG / VK Ettlingen Frauen 1 493,00 0 0,00 1 493,00 493 1,0

19 Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 2 487,50 2 479,50 4 483,50 495 0,0

20 Rieger, Daniel GH 78 Sandhausen Männer 2 486,00 3 476,00 5 480,00 487 3,0

21 Borgwardt, Kurt SC Pforzheim Sen C m 2 486,00 3 484,67 5 485,20 506 5,0

22 Pfeiffer, Brigitte ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 3 483,67 2 507,50 5 493,20 515 2,0

23 Ohmer, Manfred DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen C m 3 482,67 2 466,50 5 476,20 497 0,0

24 Elzer, Roland GH 78 Sandhausen Sen B m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

25 Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 4 482,00 1 460,00 5 477,60 499 2,0

26 Karunakaran, Piratheep DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 1 477,00 0 0,00 1 477,00 477 0,0

27 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 1,0

28 Sträßner, Torben Stolzer Kranz Walldorf Männer 3 471,00 1 500,00 4 478,25 500 0,0

29 Wittmann, Diego DKC 88 / SKC 89 St. Leon U18 m 4 471,00 2 470,50 6 470,83 487 3,0

30 Schnabel, Klaus Stolzer Kranz Walldorf Sen A m 3 470,67 1 564,00 4 494,00 564 2,0

31 Emmerling, Angelina SG / VK Ettlingen U23 w 1 466,00 1 587,00 2 526,50 587 1,0

32 Preissler, Renè SC Pforzheim Männer 2 465,50 3 476,67 5 472,20 500 3,0

33 Böhm, Adolf SC Pforzheim Sen C m 1 461,00 3 431,67 4 439,00 461 1,0

34 Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach Sen B m 2 454,00 2 494,50 4 474,25 497 1,0

35 Souici, Barbara SG / VK Ettlingen Sen C w 1 445,00 1 538,00 2 491,50 538 0,0

36 Rimmler, Bernd GH 78 Sandhausen Sen C m 1 445,00 1 459,00 2 452,00 459 0,0

37 Burkhard, Albrecht SG / VK Ettlingen Sen B m 1 444,00 3 499,33 4 485,50 532 1,0

38 Fink, Helga ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 1 423,00 0 0,00 1 423,00 423 0,0

39 Koch, Gerhard ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392 0,0

40 Maier, Elvira SG / VK Ettlingen Sen B w 0 0,00 2 578,00 2 578,00 593 2,0

41 Schneider, Nick Stolzer Kranz Walldorf Männer 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 1,0

42 Grguric, Josip SG / VK Ettlingen Sen C m 0 0,00 3 533,67 3 533,67 564 2,0

43 Eberle, Birgit SG / VK Ettlingen Frauen 0 0,00 5 527,60 5 527,60 551 4,0

44 Lutz, Marika SG / VK Ettlingen Sen A w 0 0,00 4 522,25 4 522,25 571 2,0

45 Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 2 519,50 2 519,50 523 2,0

46 Welz, Oliver ESG Frankonia Karlsruhe Männer 0 0,00 1 517,00 1 517,00 517 1,0

47 Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 507,00 1 507,00 507 1,0

48 Speck, Heidi SG / VK Ettlingen Sen C w 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 9. Spieltag

Klasse: Gemischt / 4er-Liga Süd
Spielort: Hardtwaldhalle Sandhausen

Datum: 07.12.2024 Spielnummer: 26
Spielbeginn: 12:00 Spielende: 14:10

Gastgeber: GH 78 Sandhausen 4 (M) Gast: Stolzer Kranz Walldorf 3 (M)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

153380 / U23 m
Wettstein, Pascal

83 53 2 136 1,0

0,0
83 45 2 128 0,0
85 44 2 129 1,0
96 18 8 114 0,0

347 160 14 507 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 134 1 35 99

156391 / Männer
Steuer, Sebastian

1,0 135 0 36 99
0,0 118 3 33 85
1,0 127 3 35 92
2,0 514 7 139 375

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152319 / Männer
Bechhaus, Sascha

102 27 3 129 1,0

1,0
93 45 1 138 1,0
90 45 0 135 1,0
81 33 3 114 1,0

366 150 7 516 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 119 2 34 85

156392 / Männer
Sträßner, Torben

0,0 137 1 51 86
0,0 117 5 26 91
0,0 112 5 36 76
0,0 485 13 147 338

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156244 / Männer
Zivkovic, Damir

88 44 1 132 1,0

1,0
99 48 2 147 1,0
86 17 6 103 1,0
89 36 2 125 1,0

362 145 11 507 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 123 4 32 91

150317 / Sen C m
Beier, Burghard

0,0 111 4 26 85
0,0 102 4 27 75
0,0 108 6 27 81
0,0 444 18 112 332

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155910 / Männer
Rieger, Daniel

76 26 5 102 1,0

1,0
81 45 0 126 1,0
92 34 3 126 1,0
91 34 5 125 0,0

340 139 13 479 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 99 7 27 72

153431 / Sen A m
Schnabel, Klaus

0,0 111 9 24 87
0,0 105 5 26 79
1,0 127 0 53 74
1,0 442 21 130 312

 

TP : 2 1415 594 45 2009 13,0 5,0 1,0 3,0 1885 59 528 1357 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Wettstein, Pascal Schiedsrichter: Gast: Sträßner, Torben



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 9. Spieltag

Klasse: Gemischt / 4er-Liga Süd
Spielort: Peters Würmtalgaststätte Pforzheim

Datum: 07.12.2024 Spielnummer: 27
Spielbeginn: 12:00 Spielende: 16:00

Gastgeber: SC Pforzheim 1 (G) Gast: SG / VK Ettlingen 4 (G)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155808 / Sen C m
Borgwardt, Kurt

76 27 4 103 0,0

1,0
94 33 0 127 1,0
77 25 4 102 0,0
87 36 3 123 1,0

334 121 11 455 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 131 0 43 88

155949 / Sen B m
Burkhard, Albrecht

0,0 110 4 25 85
1,0 116 5 25 91
0,0 87 5 18 69
2,0 444 14 111 333

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155812 / Männer
Preissler, Renè

85 34 4 119 0,0

1,0
78 33 3 111 1,0
88 44 1 132 1,0
94 44 3 138 1,0

345 155 11 500 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 127 5 34 93

147641 / U23 w
Emmerling, Angelina

0,0 109 4 27 82
0,0 131 4 34 97
0,0 99 1 25 74
1,0 466 14 120 346

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156659 / Sen B m
Maußhammer, Franz

99 42 2 141 1,0

1,0
72 44 1 116 0,0
92 36 1 128 1,0
90 44 0 134 1,0

353 166 4 519 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 112 6 26 86

150381 / Sen C w
Souici, Barbara

1,0 129 1 41 88
0,0 104 6 26 78
0,0 100 7 17 83
1,0 445 20 110 335

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155804 / Sen C m
Böhm, Adolf

83 26 6 109 0,0

0,0
76 26 5 102 0,0
84 33 15 117 1,0
75 21 6 96 0,0

318 106 32 424 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 130 4 36 94

147640 / Frauen
Hester, Jessica

1,0 143 0 50 93
0,0 92 7 26 66
1,0 128 3 36 92
3,0 493 14 148 345

 

TP : 2 1350 548 58 1898 9,0 5,0 1,0 7,0 1848 62 489 1359 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Maußhammer, Franz Schiedsrichter: Gast: Burkhard, Albrecht


